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پایان فرار قاتل 2 برادر در جیرفت
مرد شرور که ۲ برادر را در شهرستان جیرفت به قتل رسانده و 
خواهرشان را زخمی کرده بود پس از ۲۹ روز فرار توسط مأموران 

پلیس آگاهی دستگیر شد.
سرهنگ عزت الله عبدلی نسب فرمانده انتظامی جیرفت گفت: دوم 
شهریور امسال خبر قتل ۲ برادر در یکی از خیابان های شهر جیرفت 
به پلیس اعلام شد و بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس با حضور در 
صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. در تحقیقات میدانی مشخص شد ۲ برادر توسط سرنشینان 
یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با شلیک سلاح جنگی به قتل رسیده اند.

 این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با جمع آوری سرنخ های 
موجود، مخفیگاه قاتل فراری را شناسایی و در یک عملیات پلیسی 
وی را پس از ۲۹ روز فرار دستگیر و در بازرسی از محل اختفای متهم 
یک قبضه سلاح جنگی و یک دستگاه خودرو کشف کردند. در بررسی 
سوابق متهم مشخص شد ۶ مورد پرونده شرارت از جمله مشارکت در 
آدم ربایی، مشارکت در قتل، ضرب و جرح و سایر شرارت ها داشته و 

انگیزه اش از این جنایت هنوز مشخص نیست.
 

اعتراف پدر به قتل دختر 16 ساله

همزمان با کشف جسد یک دختر نوجوان در سد سردشت راز یک 
جنایت هولناک فاش شد.

چند روز قبل اهالی یکی از روستاهای شهرستان ربط سردشت هنگام 
تخلیه آب سد با جسد دختری نوجوان روبه رو شدند و موضوع را 
به پلیس خبر دادند. جسد این دختر در حالی پیدا شده که یک 
بلوک سیمانی به پاهایش متصل و دست، چشم و دهانش با چسب 

بسته شده بود.
 با شناسایی هویت وی مشخص شد این دختر 1۶ ساله هایده نام 
داشته که خانواده اش ۴ ماه قبل مدعی شده بودند دخترشان از 

خانه فرار کرده و به خارج از کشور رفته است.
کارآگاهان پلیس که به موضوع مشکوک شده بودند در تحقیقات 
بیشتر به پدر هایده ظنین شدند و وی را تحت بازجویی تخصصی 
قراردادند که سرانجام وی به قتل دخترش اعتراف کرد و گفت: 
دخترم به حرف های من توجهی نمی کرد و تا دیروقت بیرون از خانه 
می ماند.پدر این دختر بازداشت شده و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

 

بازداشت عامل زیر گرفتن یک تعزیه خوان
 دادستان پارس آباد ]مغان[ از دستگیری و بازداشت مردی خبر داد 
که در روستای اجیرلو شهرستان پارس آباد یک تعزیه خوان را با 

خودرو زیر گرفته بود.
فیروز فراهانی در تشریح این حادثه گفت: مردی روز شانزدهم 
اردیبهشت در روستای اجیرلو با خودروی شخصی یکی از تعزیه خوانان 
را زیر گرفت و باعث برهم زدن امنیت مراسم شد که بلافاصله دستور 
قضایی برای دستگیری وی صادر و با تلاش های مأموران فراجا متهم 

دستگیر و به دادسرا معرفی و بازداشت شد. 
بنا بر تحقیقات پلیسی و قضایی و اظهارات متهم مشخص شد وی 
دارای مشکلات شخصی و روحی است و همچنین برگ جلب به خاطر 
محکومیت در پرونده ای دیگر داشته و قصد اهانت به عزاداری را 
نداشته است. پرونده این متهم در شعبه اول دادیاری تحت تحقیقات 

است. مقدماتی 
 

خودکشی پدر بعد از درگیری با پسر
مرد سالخورده بعد از درگیری لفظی با پسرش به اتاق رفت و با شلیک 

یک گلوله به قلبش خودکشی کرد.
حدود ساعت یک و نیم بامداد اولین روز مهر خبر مرگ مردی 78 
ساله با شلیک گلوله به مأموران کلانتری 1۰1 تجریش اعلام شد، 
وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت پسران این مرد مدعی شدند 
پدرشان پس از یک درگیری لفظی با یکی از فرزندانش به اتاق خود 
رفته و ساعتی بعد وقتی بقیه اهل خانه خواب بوده اند ناگهان با 
شنیدن صدای شلیک گلوله وحشت زده به اتاق پدر رفته اند و با 

پیکر خونین او روبه رو شده اند. 
با توجه به مشکوک بودن این حادثه بازپرس ویژه قتل محمدمهدی 
براعه از شعبه 3 دادسرای امور جنایی برای بررسی علت اصلی 
ماجرا دستور بازداشت هر دو فرزند او را صادر کرد. اما با اعلام نظر 

کارشناسان پزشکی قانونی خودکشی وی تایید شد.
 

نجات مسافران اتوبوس با نردبان

۴۰ مسافر یک اتوبوس بین شهری که در پی انحراف خودرو کنار پل 
معلق مانده بود با کمک روستاییان نجات یافتند.

 محمدحسن صحراگرد، مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: شامگاه 
شنبه در پی درخواست کمک از آتش نشانی بجنورد مبنی بر بروز 
حادثه برای اتوبوس در روستای تاتار بجنورد آتش نشانان به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی گفت: اتوبوس از مبدأ مشهد به مقصد بابلسر در حال حرکت 
بوده که بنا بر دلایل نامعلومی از مسیر منحرف شده و با ۴۰ مسافر 
روی پل به حالت معلق متوقف شده بود. مدیرعامل آتش نشانی 
بجنورد افزود: قبل از رسیدن آتش نشانان ۴۰ مسافر اتوبوس با 
نردبان و با کمک اهالی روستا از خودرو خارج و در مسجد روستا 
اسکان داده شدند.  در این حادثه به هیچ یک از مسافران اتوبوس 

آسیبی وارد نشد.

از گوشه و کنار ایران

 پلیس راهور اعلام کرد:

 برخورد قانونی با مأمور راهور 
و راکب موتورسیکلت سنگین

محل کشف جسد دختر 16 ساله

 فوت عابر در برخورد با
خودروی حمل زباله

 کشف لوازم برقی قاچاق
در کارتن های پتو

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
حادثه ۲۵ شهریور سال گذشته رخ داد. روز 
۲۶ شهریور پارسال زن جوانی با مراجعه به 
پلیس گفت: شوهرم اکبر، دیروز برای انجام 
کاری از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. 
تا جایی که می دانم چند ماه قبل مبلغ 
1۵۰ میلیون تومان به یکی از دوستانش به 
نام بهرام قرض داده بود که او پول را پس 
نمی داد، دیروز هم گفت می خواهد به سراغ 

بهرام برود تا پولش را پس بگیرد.
پس از اظهارات این زن، مأموران، بهرام را 
بازداشت کردند و او در بازجویی ها به قتل 
اکبر اعتراف کرد و گفت: به خاطر بدهی 1۵۰ 
میلیون تومانی با او درگیر شدم و او را کشتم 
و جسدش را هم در انتهای باغی در دماوند 

دفن کردم.
با اعتراف بهرام، جسد اکبر کشف و با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارشناسان سازمان پس از معاینه جسد علت 

مرگ را اصابت گلوله به سر اعلام کردند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 1۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند و گفتند به هیچ عنوان حاضر به 

مصالحه نیستند.
در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: چند 
ماه قبل 1۵۰ میلیون تومان پول از اکبر قرض 
کردم تا برای شروع یک کار سرمایه گذاری 
کنم و پس از چند ماه مبلغ را به او برگردانم. 
یک ماه بعد در حالی که من پول را خرج 
کرده بودم اکبر با من تماس گرفت و پولش 
را خواست و از آنجا که من و اکبر سال ها باهم 
دوست بودیم تعجب کردم و به او گفتم که در 
حال حاضر برگرداندن پول برایم امکان پذیر 
نیست اما اکبر اصرار داشت که پولش را 
می خواهد و مدام به من فشار می آورد تا از 
فرد دیگری پول قرض کنم و پولش را پس 
بدهم. روز حادثه او با من تماس گرفت 
و گفت به باغش در دماوند بروم من هم 
دسته چکم را بردم تا چکی به مبلغ 1۵۰ 
میلیون تومان برای سه ماه دیگر به او بدهم 
وقتی به باغ رسیدیم اکبر سوئیچ خودرو ۲۰۶ 
من را برداشت و گفت ماشینم را به عنوان 
ضمانت برمی دارد تا پولش را پس بدهم. 
خیلی ناراحت شدم و سر همین موضوع 
باهم درگیر شدیم و در یک لحظه کلت کمری 
را که همراهم بود، بیرون آوردم و یک گلوله 
به سمتش شلیک کردم اما گلوله ناخواسته 
به سرش خورد همان موقع از ترسم جسدش 
را به انتهای باغ بردم و دفن کردم. حالا هم 
شرمنده خانواده اش هستم و از کارم پشیمانم.

وی درباره علت همراه داشتن اسلحه نیز 
گفت: مدتی قبل اسلحه را از یکی از دوستانم 
گرفته بودم تا اگر در مسیر باغ های دماوند 
حیوانی به من حمله کرد، بتوانم از خودم 

دفاع کنم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

  تسویه حساب خونین با مرد طلبکار 
گروه حوادث / کامران علمدهی: مرد 
جوانی که متهم است به خاطر بدهی 150 
میلیون تومانی، دوستش را با شلیک گلوله 
به قتل رسانده در شعبه 10 دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش »ایران«، ساعت 7 صبح شنبه 
اول مهر، 1۵ مرد افغانستانی که همگی از 
کارگران یک رستوران بودند هنگامی که در 
خانه خواب بودند ناگهان با استشمام بوی 
دود غلیظ و احساس گرمای شدید از خواب 
پریدند و خود را در محاصره شعله های آتش 
دیدند. ۶ نفر از این کارگران در طبقه اول و ۹ 
نفر نیز در طبقه دوم بودند که آتش از آنجا 
شروع شده بود.با فریادهای کمک خواهی 
آنان، همسایه ها بلافاصله با آتش نشانی 
تماس گرفته و امدادگران راهی خیابان 
طرحانی در نزدیکی بازارچه قوام الدوله 
شدند. در همین موقع یکی از کارگران که 
خودش هم سوخته و در حال فرار از محل 
بود با کمک همسایه ها و هم ولایتی هایش 
دستگیر شد.با حضور امدادگران، پس از 
اطفای حریق ۹ ساکن طبقه دوم که بشدت 
دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان 
منتقل شدند. خبر این آتش سوزی هولناک 
به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام شد و 
لحظاتی بعد بازپرس کشیک قتل پایتخت 
و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم 

بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

اظهارات ضد و نقیض درباره علت 
حادثه

متهم 18 ساله وقتی در مقابل بازپرس جنایی 
قرار گرفت لب به اعتراف گشود و گفت: من 
و دوستانم در یک اغذیه فروشی در خیابان 
باب همایون کار می کردیم. صاحب کارمان 
این خانه را اجاره کرده بود و ما در آنجا 
ساکن بودیم. تا اینکه مدتی قبل با آنها به 
اختلاف خوردم و مرا از خانه بیرون کردند 
و همین مسأله باعث شد از آنها کینه به دل 
بگیرم. از طرفی کاری کردند تا برادرم نیز که 
با آنها کار می کرد اخراج شود و این مسأله 
نیز باعث شد که بیشتر نسبت به آنها کینه 

به دل بگیرم.
متهم در بخش دیگری از اعترافاتش گفت: 
من از اهالی آن خانه پول می خواستم و آنها 
پولم را نمی دادند.وی که در گفته هایش 
مشخص بود کینه زیادی از همکارانش داشته 
در نهایت انگیزه و علت کینه آتشین خود را 
این گونه بیان کرد: صبح روز حادثه بود وقتی 
برای خرید از خانه خارج شدم و دقایقی بعد 
برگشتم دوستانم دیگر در را برایم باز نکردند 
و اجازه ندادند وارد خانه شوم من هم از 

دیوار بالا رفتم در راهروی طبقه دوم یک 
ظرف بنزین دیدم آنقدر عصبانی بودم که 
بنزین را روی در ورودی اتاق ریختم و کبریت 
را کشیدم. قصدم آسیب رساندن به کسی 
نبود فقط می خواستم از آنها انتقام بگیرم. 
اما با شعله ور شدن کبریت، ناگهان آتش 
همه جا را فرا گرفت، بیشتر هم ولایتی هایم 
در طبقه دوم خواب بودند که در آتش گرفتار 
شدند، البته خودم نیز دچار سوختگی شدم 
و زمانی که قصد فرار داشتم، گرفتار شدم.

در ادامه مشخص شد دو نفر از کارگران بر 
اثر سوختگی جان باخته و سه نفر دیگر 
نیز حالشان وخیم است. یکی از مصدومان 
حادثه به پلیس گفت: متهم دروغ می گوید 
او می خواست از ما پول زور بگیرد که ما زیربار 
نمی رفتیم و وقتی از دست زورگویی هایش 
خسته شدیم دیگر او را به خانه راه ندادیم 
که او هم خانه را آتش زد. به دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت 
متهم جوان پس از درمان به اتهام قتل در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

 کینه گشایی آتشین
 کارگر اغذیه فروشی

گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر برخورد 
نامتعارف یکی از کارکنان پلیس راهور فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با راکب 
موتورسیکلت و پرتاب باتوم به سمت وی، پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا در 

اطلاعیه ای از برخورد قانونی با مأمور و راکب متخلف خبر داد. 
روز شنبه، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد راکب یک 
موتورسیکلت سنگین با سرعت در حال عبور از مقابل یک مأمور پلیس راهور 
است و مأمور در یک لحظه با پرت کردن باتوم خود به سوی وی قصد متوقف 
کردنش را دارد، اما این اقدام مأمور پلیس با واکنش های بسیاری از سوی 
کاربران شبکه های اجتماعی روبه رو شد. در همین رابطه بلافاصله پلیس 
راهنمایی و رانندگی فراجا دستور ویژه ای برای بررسی دقیق زمان و مکان وقوع 

و شناسایی متخلف یا متخلفان صادر کرد.
در این اطلاعیه تصریح شده است: بررسی های اولیه نشان داد که موتورسیکلت 
سنگین فاقد پلاک بوده است، همچنین راکب متخلف موتورسیکلت نه تنها 
به ایست مأمور توجهی نکرده بلکه با حرکات نامتعارف موجب اخلال در نظم 
عبور و مرور و آسایش شهروندان حاضر در معابر عمومی شده است، اما مأمور 
حاضر در صحنه برای متوقف کردن موتورسوار متخلف و هنجارشکن مبادرت به 

اقدام نامتعارف )پرتاب باتوم( کرده است.
در اطلاعیه  پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا آمده است: پلیس راهور ضمن 
پایبندی و تأکید بر اجرای دقیق قانون و برخورد قانونی با متخلفان، نه تنها به 
هیچ عنوان این گونه رفتارهای غیرمتعارف را تأیید نمی کند بلکه قطعاً با مأمور 
و راکب متخلف برابر ضوابط، برخورد قانونی خواهد شد و تمام تلاش خود را 

بکار می بندد تا مانع تکرار این نوع رفتارهای نامتعارف شود.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ کارگر افغانستانی که با هم ولایتی های خود در یک 

ساختمان قدیمی دو طبقه زندگی می کرد در اقدامی کینه جویانه خانه را به آتش کشید 

و باعث مرگ دو نفر شد.

گروه حوادث/ راننده خودروی 
جمع آوری زباله که باعث مرگ 
یک عابر شده بود خود را تسلیم 

. کرد پلیس 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 8 شنبه شب کشف جسد زن 
میانسالی در بزرگراه یاسینی تهران 
به بازپرس وحید ناصری اعلام 
شد. با اعلام این خبر تحقیقات 
آغاز شد و با حضور تیم جنایی 
آنها با جسد زن ۵۹ ساله ای مواجه 
شدند که جراحت روی بدن او به 
چشم می خورد. با کشف جسد زن 
میانسال، دو فرضیه از سوی تیم 
جنایی مطرح شد؛ اول اینکه وی به 
قتل رسیده است و دومین فرضیه 

حادثه و تصادف بود.
 در بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل حادثه معلوم شد 
خودروی حمل زباله در حالی که در 
بزرگراه به صورت دنده عقب در حال 
حرکت بوده با زن میانسال برخورد 

کرده است.
با مشخص شدن این موضوع 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور شناسایی 
و بازداشت راننده خودرو را صادر کرد 
اما ساعاتی بعد راننده خودرو به 
یکی از کلانتری های پایتخت رفت و 
خود را معرفی کرد. پس از بازداشت 
متهم، وی برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار مأموران آگاهی قرار گرفت.

گروه حوادث/  رئیس پلیس 
هی  ند فرما ی  د قتصا ا منیت  ا
انتظامی استان اصفهان از کشف 
محموله لوازم برقی به ارزش 5 
میلیارد ریال که در کارتن های 
پتوی ایرانی بسته بندی شده 

بودند خبر داد.
بیان  ریاحی  کامران  سرهنگ 
داشت: اکیپ گشت خودرویی 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی حین کنترل و سرکشی 
سطح  باربری های  ز  ا یکی  ز  ا
شهر اصفهان به کارتن های پتو 
در  و  مشکوک  باربری  ین  ا در 
حضور متصدی باربری آنها را 
مورد بازرسی قرار دادند. در این 

عملیات تعداد ۴۹ دستگاه لوازم 
برقی کوچک آشپزخانه ای که به 
طرز ماهرانه ای در کارتن های پتوی 
ایرانی بسته بندی شده و همگی 
فاقد هرگونه اسناد و مدارک معتبر 

گمرکی بودند کشف شدند.
وی با بیان اینکه ارزش تقریبی 
محموله قاچاق مکشوفه برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر ۵ 
میلیارد ریال است از توقیف کالاها 
و تحویل آنها به سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی خبر داد و 
اظهار داشت: در این رابطه یک 
فرد متخلف نیز دستگیر و به 
همراه پرونده برای رسیدگی قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.

گروه حوادث/ بازپرس جنایی دستور تحقیقات در رابطه با مرگ 
مشکوک مرد سالخورده در مرکز نگهداری سالمندان را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 1۰ صبح شنبه اول 
مهرماه، مرگ مرد سالخورده ای در مرکز نگهداری سالمندان در 

جنوب پایتخت به بازپرس وحید ناصری اعلام شد.
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که این مرد توسط یک 
نیکوکار به مرکز منتقل شده اما به علت نامعلومی فوت کرده 

. ست ا
با توجه به مرگ مشکوک مرد سالمند، بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور بازبینی دوربین های 
مداربسته مرکز نگهداری و تحقیق از مسئولان و پرستاران سرای 
سالمندان و انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن 

علت مرگ را صادر کرد.

مرگ مشکوک در مرکز 
نگهداری سالمندان


